

Autogaarden Ikast A/S

Eli Christensens Vej 2-4, 7430 Ikast

CVR-nr. 15 28 30 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Ivan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autogaarden Ikast A/S Eli Christensens Vej 2-4 7430 Ikast
	Telefon: 97154456 Hjemmeside: http://auto-ikast.dk E-mail: post@auto-ikast.dk
	CVR-nr.: 15 28 30 09 Stiftet: 4. juni 1991 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Sophie Nygaard Tommy Nygaard Ivan Nygaard
Direktion	Ivan Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Strøget 12-14, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Tommy Nygaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bilsalg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.346 t.kr. mod 5.149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.567 t.kr. mod 1.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.346.096	5.148.532
1 Personaleomkostninger	-3.042.610	-2.861.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-290.490</u>	<u>-285.302</u>
Driftsresultat	2.012.996	2.001.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.383	0
Andre finansielle indtægter	5.375	4.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.051</u>	<u>-12.336</u>
Resultat før skat	2.014.703	1.994.303
Skat af årets resultat	<u>-447.393</u>	<u>-441.427</u>
Årets resultat	<u>1.567.310</u>	<u>1.552.876</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>567.310</u>	<u>552.876</u>
Disponeret i alt	<u>1.567.310</u>	<u>1.552.876</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	918.026	1.088.949
Materielle anlægsaktiver i alt	918.026	1.088.949
Anlægsaktiver i alt	918.026	1.088.949
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.499.092	4.867.777
Varebeholdninger i alt	3.499.092	4.867.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.659	349.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.342.275	789.320
Udskudte skatteaktiver	29.249	0
Andre tilgodehavender	102.437	115.960
Periodeafgrænsningsposter	102.803	98.465
Tilgodehavender i alt	1.887.423	1.352.980
Likvide beholdninger	1.928.779	157.725
Omsætningsaktiver i alt	7.315.294	6.378.482
Aktiver i alt	8.233.320	7.467.431

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	4.894.032	4.326.723
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.394.032	5.826.723
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	890
Hensatte forpligtelser i alt	0	890
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.322	559.903
Selskabsskat	477.532	464.420
Anden gæld	754.434	615.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.839.288	1.639.818
Gældsforpligtelser i alt	1.839.288	1.639.818
Passiver i alt	8.233.320	7.467.431
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.613.057	2.477.899
Pensioner	248.001	228.909
Andre omkostninger til social sikring	33.147	32.442
Personaleomkostninger i øvrigt	148.405	122.023
	<u>3.042.610</u>	<u>2.861.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.051	12.336
	<u>18.051</u>	<u>12.336</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.326.722	3.773.847
Årets overførte overskud eller underskud	567.310	552.876
	<u>4.894.032</u>	<u>4.326.723</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Suzuki Bilimport Danmark A/S er der stillet fordringspant i simple fordringer fra salg samt i nye motorkøretøjer.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garantier for 500 t.kr. til SKAT Midtjylland.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Nygaard Holding ApS, CVR-nr. 36 46 33 33 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-28 13:41:41Z

NEM ID 

Ivan Nygaard Pedersen

Direktør

På vegne af: Autogården A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-172719660042

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-05-28 14:34:56Z

NEM ID 

Ivan Nygaard Pedersen

Dirigent

På vegne af: Autogården A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-172719660042

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-05-28 14:34:56Z

NEM ID 

Ivan Nygaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Autogården A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-172719660042

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-05-28 14:34:56Z

NEM ID 

Tommy Nygaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Autogården A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-467958518085

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-05-29 13:47:45Z

NEM ID 

Helle Sophie Nygaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Autogården A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-776909115265

IP: 193.187.xxx.xxx

2019-06-03 10:47:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EKES2-WFVKG-NO7WE-3BFBU-LHW0Z-HFFPG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>